Directorium offiei divini persolvendi pro antiquissioia abatia Zalaváriensi pro 
anno 1880. (Z.-Egerszeg. Tahyné nyomdája. 8-r. 61 1. ára ?) 

Directorium officii divini usui fratrum Minor, reformat. Ord. s. Franeisei Sera-
phici provinciáé Hungáriáé s. Mariae servions pro anno 1880. (Pozsony. An-
germayer Károly nyomdája. 8-r. 111 1. ára?) 
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Directorim pro divino offi. îio persolvendo ad usu n fratrum Minorum strietioris 
observantiae in provincia s. erueis Croatiae-Carnioliae pro anno 1880. (Görz. 
Mailing nyomdája. 8-r. 74 1. ára ?) 

Directorium divini offieii in usuni fratram Minoram s. Praneisei strietioris ob-
servanciae ss. Salvatoris in Hungária . . . pro anno 1880. (Eger. Érseki ny. 
8-r. 100 1. ára ?) 

Ordo offieii divini peragendi pro anno 1880. in usum dioeeesis Csanadiensis. 
(Temesvár. Csanádi egyházmegye nyomdája. 8-r. 106 1. ára ?) 

Ordo offieii divini peragendi ad annum 1880. in usum arehi-dioeeesis Colocen-
sis editus. (Kaloesa. Malaiin és Holmeyer nyomdája. 8-r. 167 1. ára?) 

Ordo offieii divini peragendi anno 1880. in usum dioeeesis Nitriensis editus. 
(Nyitra. Neugebauerné nyomdája. 8 r. 132 1. ára ?) 

Ordo divinorum ad usum fratrum Minorum s. Praneisei Capucinorum provinciáé 
austriaeo-hungarieae pro aano 1880. (Pozsony. Angermayer nyomdája. 8-r. 
118 1. ára ?) 

Ordo offieii divini juxta ritum Breviarii Cistereiensis pro anno 1880. (Eger. Ér
seki lyeeum nyomdája. 8-r. 175 1. ára ?) 

Schematismus provinciáé ss. Salvatoris in Hungária, ordinis Minornm s Fran
cisco strietioris observantiae, pro anno 1880. (Eger. Érseki nyomda. 8-r. 
81 1. ára?) 

Schematismus cleri archi-dioecesis agriensis ad annum 1880. (Eger. Érseki 
lyeeum nyomdája. 8-r. 181, 28 1. ára?) 

Schematismus dioeeesis neosoliensis pro anno 1880. (Besztereze. Maehold Fülöp 
nyomdája. 8-r. 76 1. ára ?) 

Schematismus cleri arehidioecesis strigoniensis pro anno 1880. (Esztergom. Bu-
zárovits Gusztáv, t-r. XXII, 245, 39 1. ára?) 

Schematismus cleri arehi-dioeeesis Coloeensis et Baeiensis ad "annum 1S80. (Ka
locsa. Malaiin és Holmeyer nyomdája. 8-r. XXÍI, 142, 75 1. ára?) 

Schematismus eléri dioeeesis Alba-regalensis ad annum 1880. (Székesfehérvár. 
Számmer Kálmán nyomdája. 8-r. 134 1. ára ?) 

Schematismus eléri arehi-dioeeesis Zagrabiensis pro anno 1880. (Zágráb. Albrecht 
Károly nyomdája. 8-r. XVI, 273 1. ára?) 

Schematismus provinciáé Hungáriáé reformatae nunc sanetae Mariae nuneupatae 
ordinis Minorum s. p. Franeisei ad annum 1879—80. (Pozsony. Angermayer 
Károly nyomdája. 8-r. XXII, 47 1. ára?